signore & protettore, finché Limperatore 'venga
in Alsazia e tenga la citta di Basilea:

il g d’agosto ragi

Duiloriginale custodito nellarchivio di itaid .
di Berna.

Nouetint universi presentes litteras inspecturis :
quod nos Amedeus comes Sabaudie et in Ythalia
marchio . Notum facimus uniuersis quod Nos illos
de Berno pro urgenti necessitate et euidenti utili~
tité sua in dominjum nostrum et protectionem re-
cepimus donec - circa Renum Romanorum rex vel
imperator venerit in alsiciam et effectus fuerit po-
tens in illis partibus tenendo basiliam ipsosque ha-
bere voluerit eorum consensu liberaliter accedente .
Qui nos in dominum et protectorem suum loco im-
perii recéperunt et dcceptauerunt toto tempore vite
nostre donec Romanorum rex vel imperator venerit
circa Renum in alsaciam et effectus fuerit potens in
illis partibus tenendo Basiliam et illos babere volues
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rit in manu sua ¢orum -consensu liberaliter acces
dente. Et nobis concessernnt quod nos per nos vel
per nuncios nostros quos voluerimus habeamus et per-
cipiamus redditus seu prouentus de taloneo de mo-
neta et de maiori iudicio ville de berno prouenien-
tes ad ea plenitudine iuris et -honoris sicut reges vel
imperatores percipere consueuerunt . Et promisse-
runt nobis bona fide quod nos.super predictis red-
ditibus seu prouentibus quos nos percipere seu re-
cipere contingerit erga regem vel imperatorem ser-
uabunt indempnem si quam nobis super huiusmodi
mouere contigerit questionem. Super qua promissione
tunc demum nobis tenentur cum rex vel imperator
citra Renum in alsacia potens fuerit tenendo Basiliam
et ipsos in manu sua cum eorum consensu ut su-
perius tenere voluerit et habere . .promiserunt nobis
insuper pro.se heredibus et successoribus suis quod
nos junabunt fideliter et liberaliter contra omnes et
" nos similiter eisdem promittimus bona fide quod
nos ipsos iunabimus contra quoscumque eis aduer-
santes et deffendemus iusticia mediante, Et hee
omnia et singula seruare promittimus bona fide . et
uninersi et singnli de berno a quatuordecim annis
super seruare facere et contrauenire per se vel per
alios aliquo unquam tempore, promiserunt ‘et iura-
uerunt super sancta dei euangelia corporalibus pre-
stitis iuramentis. In quorum omnium robur eg testi-
monium presentes litteras *eisdem wadidimus sigillo
nostro sigillatas . Data Paterniaci in .alaustro mona-
sterii dieti loci. die ionis ante assumptionem beate

231
beate marie virginis anng donnm millesimo ducen-
tesimo nonagesimo primo. (*)

(L. S.).

(1) Le condizioni circa la durazione della signoria attribuita
ad Amedeo V sono le medesime che si vedono nell’atto di
soggezione della stessa citta al conte Filippo del 1268, pub-

blicato dal Guichenon, preuves p., 83.
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Ludovico di Savoja signor di ¥ aud promette pro=
tezione e difesa ai Bernesi dal lago di Gmevra
ﬁno a Zovingen , per anni dzecz.

il18 di febbrajo 1295

Dalloriginale che si trova nell'archivio di state
di Berna.

Nos Ludouicas de Sabandia dominus Waudi no-
tum facimus uniuversis tam presentibus quam futu-
ris. quod nos attendentes grata seruicia a sculteto
consulibus ac uniuersitate burgensium de berno pre«
decessoribus nostris et nobis hactenus impensa pro~
misimus et promittimus per iuramentum nostrum ad
deum et sancta dei eunangelia a nobis corporaliter
prestitum predictos scultetum consules ac uniuersi-
tatem de Berno et omnmes eis adherentes pro.totis
viribus rerum ac personarum nostrarum inter ciui-
tatem gebennensem ac uillam dictam zovingen con-
stantiensis dyocesis et propriis nostris expensis defen-
dere ac tuuare. et eis auxilium ac consilium impendere
bona fide contra quoscumque ex nunc donec ad in-
stans festum pasche et ab inde per x annos se se
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continuo subsequentes quociescumque nos vel “bali-
uus noster vel alter' gerens vices nostras ab eis vel
eorum certo nuncio fuerint requisiti . de quo nul-
lum excipimus nisi solummmodo illustres viros dom.
Amedeum comitem Sabaudie karissimum fratrem
nostrum ac dominum comitem Burgundie. et si ali-
que litere confederacionis inter nos et friburgenses
actenus date inuenirentur aut ostenderentur admodo
illas per tenorem presentium cassamus et anichilla-
mus ac non obstantibus eisdem litteris presentes lit-
tere siam in omnibus obtineant roboris firmitatem
durante termino antedicto. et promittimus modo quo
supra quod ex nunc usque ad finem dicti decennii
nichil faciemus nec ullo modo facere attemptabimus
per quod predicta vel aliquid predictorum possent
infringi vel aliquatinus irritari . In quorum omnium
predictorum robur et testimonium sigillom nostrum
presentibus duximus apponendum. Datum et actum
anno dominice incarnationis M. cc. nonagesimo quinto
die veneris proxima ante vetus carpispriium.’

(L. S.)
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Amedeo V" conte di Savoja ed Aimone wescovo di
Ginevra accordano le differenze insorte rispetto
alla custodia del castello di quella citta.

il 24 di novembre 1305

Dall’orzgmale che si conserva ncll’archmo di stato
di Ginevra.

Nos Aymo dinina permissione Episcopus Geben-
nensis. et Amedeus Comes Sabaudie. Notum facimus
uniuersis . Quod nos super restitutione et custodia
castri  Gebennensis conuenimus in hunc modum .
Videlicet quod dictum castrum tradatur reddatur et
deliberetur in manu dicti Episcopi qui cum posses-
sionem ipsius castri adeptus fuerit per se vel man-
datum suum illud tradat et tradi teneatur custodien-
dum nomine suo sub modis formis et conditionibus
quibus ipsum castrum custodiebat et custodire debe-
bat bumbertus de greysiaco a die martis post festum
apostolorum petri et Bauli usque in crastinum festi
omnium sanctorum nuper preteritum domino P. sa-
rioudi militi usque ad pascha proxime venturum
inclusive. Que quidem condiciones modi forme et
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promissiones sub quibus dictus humbertus tenebawur.
custodire et reddere dictum castrum continentur in
quoddam instrumento confecto per manum. petri de
chardonant auctoritate imperiali notarii pubblici. In
quo instromento testes vocati fuerunt Dominus P.
dominus de bellomonte. dominus iohannes de nigre.
dominus Richardus de ponte vitreo. dominus Vau-
cherus de dise milites. P. dominus de grueriis. do-
minus cantor. thomas iudex. ioseph de Rossilione. Qui
dominus P. Sariodi secundum quod dictus humbertus
iurauerat secundum predictas condlcmnes de dicto
castro custodiendo et restituendo dicto domino epi-
scopo vel mandato suo in crastinum festi omnium
sanctorum proxime preteriti. Eodem modo iurare
debet de dicto castro custodiendo et restituendo
dicto domino -episcopa vel mandato suo in crastinum
dicti festi .pasche _proxime venturi.. Et super. bhoaq
dare .dicto domino episcopo vel mandato suo ppblis
cum instrumentum prout . dictus humbertus dedit .
Quibus sic aetis. Nos dictus episcopus more - epiz
scopali promittimus predicta obseruare et gontra non
venire . Et nos dictus comes promittimus bona fide
loco sacxamenti nos facturos et curaturos quod di-
ctus dominus P. Sariodi predictas conuenciones. ser-
uabit €t -quod nos in earum contra non veniemus .,
In cyius rei,testimonium . Nos' dictus. episcopus ey
comes - $igilla: noswa presentibus’ litteris duximus ap~
ponenda, Datum lugduni- die mercurii  antefestum
sancti- andree apostoli .. Aono. do:mm millesimo tre-
/entesimo. qu,mto. T T
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Convenzibne tia Aimorte vescovo di Ginevra éd
Amedeo V' conte di Savoja pella eu:todza del
castello di quella citta:

il 15 di gennajo 1306

[y

Dalloriginale custodito nellarchivio di stato
di Ginevra:

Nos aymo dei gratia gebennensis episcopus :
nos Amedeus comes Sabaudie. Notum facimus uni-
uersis presentes litteras inspecttiris qtod nos super
traditione et custodia castri gebennensis conuenimus:
in personam domini petri de sariodi militis pactio-'
nibus et conuentionibus super ho¢ inter nos habitis
prout in litteris saper hoc confectis sigillis -nostris
sigillatis plenius continetur . Nos modo conuenimus
et concordamus quod di¢tum castrum sub eisdem
pactionibus formis et conuentionibus qm‘bus debebat
ttadi dicto domino Petro et custodiri et per ipsum’
restitui tradawr ¢t deliberetar . Reymondo de Alin-
gio “demicello qui teneatur ipsum tenere custodire
restituére €t promiltere prout secundum formam di-
ctarum litterarum idein dominus P. hoc facere tes
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nchatur. Et nos pmnia- que. promisimus unus alteri
circa predicta secundum . qued continetur in dictis
litteris adhuc promittimus et eisdem modis et for-
mis attendere et complere et huius rei testimonium
sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Datum
et actum lugduni xvirt kal. februarii anno dominj
MCCCY, sumplo in Paschate,
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'Coné'enziani tra Amedeo V" ed il vescovo di Ginevra
sopra la custodia del castello di quella citta.

il'4 daprile 1306

N

Dall'originale esistente nell’archivio di stato
di Ginevra.

Nos Aymo diuina miseratione episcopus gebenncn-
sis et nos Amedeus comes Sabaudie. Notum facimus
uniuersis presentes litteras inspecturis quod nos super
custodia et redditione castri gebennensis conuenimus
et concordamus in personam domini Richardi de
ponte vitreo in hunc modum videlicet quod dictus
dominus Richardus dictum castrum custodiat et cu-
stodire debeat usque-ad festum pasce proxime ven-
turum sub modis formis et condicionibus quibus D.
petrus Sariodi miles dictum castrum debebat custo-
dire prout in quibusdam litteris sigillis nostris si-
gillatis plenius continetur et dictum castrum in cra-
stinum pasce reddere et restituere dicto domino
episcopo vel eius mandato sub modis formis et con-
ditionibus quibus dictus dominus Petrus dictum ca-
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strum debebat reddere in e¢rastinum pasce ‘muper
preterito anno domini M ccc Vi prout in predictis
litteris continetur. qui predictus dominus richardus
nobis promisit per iuramentum suum super sancta
dei euapgelia corporaliter prestita (sic) dictum ca-
strum fideliter custodire ut superius est expressum
et dictum castrum nobis predicto episcopo reddere
in crastinum pasce proxime venturum sub modis
formis et condicionibus quibus dictus dominus petrus
Sariodi ipsum castrum nobis reddere et restituere
tenebatur. prout in predlctls litteris continetur. Dat.
apud Chamberiacum die iouis post pasca sub apo-
sicione sigillorum nostrorum anno domini M. ccc.
sexto.
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Amedeo V' conte di Savoja ed il wvescovo di Gi~
nevra dichiarano quali sieno i diritti del wis-
‘donnato della medesima ciita. '

i} 22 di maggio 1306

Dall originale esistente nell' archivio di stato
: di Ginevra,

Nos Aymo diuina permissione Gebennensis epi-
“scopus. et nos Amedeus comes Sabaudie. Notum
facimus uniuersis presentes litteras inspecturis. Quod
cum olim contentio aliquociens fuerit inter nos Epi-
scopum et tenentes locum vice dogmni in ciuitate
nostra gebennensi et suburbiis ejusdem super iuribus
quibus vicedomni retroactis temporibus uti consue-
uerunt ad tollendum in posterum communem mate-
riam questionis. Nos prefatus Episcopus recognosci-
mus quod clame et banna trium solidorum ad vice-
domnatum integraliter pertinent. tertia pars bannorum,
de sexaginta solidis de toto vel de parte per nos
admartiata. et quod vicedomnus cognoscere potest
nomine nostro generaliter de causis secularibus ad
eum per clamam delatis nisi cognitioni alicuius vel
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- aliquarum' nos immiscere vellemus. Et tunc .vice-
domnus si voluerit poterit interesse. Nos vero pre-
fatus comes confitemur quod vicedomnus quitare non
potest ad marciare bannum sexaginta solidorum. sed
solus episcopus potest facere tamquam dominus ante
condempnationem. Sed postea non.in preiudicium
~ vice dogmni . Quominus vicedogmnus habeat terciam
partem condempnationis facte. et tenetur ipse. vice-
dogmnus captos per eum custodire ad voluntatem
domini episcopi . et eos eidem domino episcopo re~
stituere in eo statu quo capti fuerunt constitutis. mo-
deratis expensis quas ipse vicedogmnus in custodiendo
fecisset quemcumque idem doniinus episcopus per
se vel per alium duxerit requirendum. Et possit
idem dominus episcopus tamquam dominus causas
motas et movendas coram ipso vicedomno examinare.
terminare, ac earum cognitioni se immiscere libere.
vicedomni presentia vel absentia non obstante . nec
potest habere sigillum vicedomnus nisi pro causis
tantummeodo quas coram eo contingeret ventilari.
Preterea cum dubitaretur an vicedomnus aliquid per-
cipere deberet de sexaginta solidis quos vidue se-
cundo nubentes soluere consueuerunt. et de thesauris
et de aliis rebus quibuscumque inventis quarum do-
mini non reperiuntur et in penis multis et escheytis
" que sexaginta solidos excedunt. facta diligenti inqui-
sitione de consensu utriusque nostrorum per reue-
rendum in x.pto patrem dominum Bertrandum dei
gracia Tharentasiensem Archiepiscopum religiosissi-
mum virum dominum Iohannem prepositum montis

) 16

.
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jouis . venerabilem virum dominum nicholaum can-
torem gebennensem . discretum virum dominum hum-
bertum de Sala legum professorem . et Iacobum do-
minum de quarto repertum est quod de predictis
tribus articulis nichil percipere consueuit vicedog-
mnus . sed ad episcopum in solido pertinent pro ut
ipsi quod hec fidem plenam adhibemus nobis fide-
liter retulerunt. In cuius rei testimonium Nos epi-
scopus et comes predicti sigilla nostra presentibus
duximus apponenda. Et nos prefatus Archiepiscopus
Tharentasiensis ad preces et requisitionem ipsorum
episcopi et comitis predictorum sigillam nostrum
presenti littere duximus apponendum in testimonium
premissorum. Actmn apud Gebennam in demo fra-
trum predicatorutt anno domini mcccvr. xr Kal.
Tukhi.
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Francesco de Peynz domicello dichiara tener in
Sfeudo da Amedeo V la casa e la fortesza che
possiede a Chabouz.

—————————————

il 14 d’ottobre 1306

——————
H

Dall’ongmalc che & nellarchivio 'della camera de' conu
di Gmrwble .

Anno domint millesimo ccc v1 indictione v ses
cundo ydus octobris . Domino Amedeo comite Sa-
baudie existente. coram testibus infrascriptis. ad in~
stanciam et requisitionem illustris viri domini Ame-
dei predicti domini comitis Sabaudie stipulantis et
recipientis suo nomine et vice et nomine heredum
suorum et successorum . Franciscus de Peyns do-
micellus non cohactus non deceptus vel dolo indai-
ctus sed sua mera et spontanea volumtate prout me-
lius sanius et firmius intelligi potest. confessus fuit
publice et manifeste recognouit se tenere et velle
tenere in feudum a predicto domino comite pure
mere et legitime talem domum et fortaliciam cum
fossatis ipsius domus et fortalicie quam dictus fran-
ciscus habet tenet et possidet ad Chabouz et in par-
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rochia de Chabouz. subtus prioratum dicte ville .
et predictam domum et fortaliciam que est ibi vel
fieri posset cum fossatis confitetur idem franciscus
pro se et suo nomine et vice et nomine heredum
suorum et successorum suorum ipso domino comiti
pro se suisque heredibus et successoribus stipulanti
et recipienti in perpetuum . fore et esse de feudo
ipsius domini comitis. puro et mero redabilem ad
playt et ad guerram ad omnimodam ipsius domini
comitis et heredum et spccessorum sporum volun-
tatem . confitens idem franciscus se habuisse et in-
tegre recepisse in denariis numeratis pro predicto
feudo et de predictis ommibus a predicto domno
comite quinquaginta libras viennenses renunciando
exceptioni non facte dicte recognitionis etc. Actum
foit hoc apud Intermontes in castris que sunt en-
contra castrum de intermont et fuit factum in exer«
<citu ipsius domini comitis quem tenebat ibi ad ca-
/ piendum dictum castrum ubi testes rogati fuerunt
“dominus Amedeus de Miribello dominus hugo de
Chandeya et dominus huge de bocozello et domi-
nus iohannes bertrandi iurisperitus. et ego Poneius
Amarfredi de S. Iuliano in Mauriana auctoritate im-
periali notarius et domini comitis Sabaudie hane
cartam scripsi et tradidi. - .
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I nobili Guido de Ripis e Beatrice sua moglie
confessano tener in feudo dall'illustrissimo e po-

tente signore Amedeo conte di Savoja il castello’
ed il mandamento de Ripis.

il 22 di luglio 1309

Dalloriginale che si conserva nelParchivio
- della camera de’ conti di Grenoble:

In nomine domini amen. Amno eiusdem millesimo
trecentesimo septimo. Indictione quarta. undecimo
Kalendas agusti apud moyrencum in curia castri di-
cti loci. coram me notario et testibus mﬁ-ascnths :
Cum' nobiles dominus Guigo et  domina Beatrix eius:
nxor dominus et domina de ripis vendiderunt vel
obbligauerunt vel titulo obbligationis tradiderunt ut
confitentur nobili viro Guidoni de Toyllino castrum
suum de ripis' cum toto mandamento videlicet di-
ctum casttum de ripis qiod ténebant ab illustrissi-
mo ‘et potente domino Iohanne Dalphino viennensi.
seu de feudo ipsius. et dictum mandamentum dicti
loci quem habebant et tenebant ut dicebant de puro
mero et franco allodio exceptis iis que dicti coniu-
ges tenebant ut dicebant ab illustrissimo et potente
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domino Amedeo honorabili comite Sabaudie. videli-
cet ea omnia que dicti coniuges vel ipsorum alter
tenebant et possidebant in toto territorio, de char-
nuselo et per totum . territorio de charnusclo infra
mandamentum  de ripis videlicet ultra iter pubbli-
cum per -quod itur de ponte charato de ripis apud
moyrencum a parte orientali quod territorium de
charnusclo dicti domini Guigo et domina Beatrix
dominus et domina de ripis et totius mandamenti
dicti loci confessi fuerunt ut asserebant in manu mei
notarii infrascripti sollepniter stiplantes tamquam pu-
blice persone nomine et ad opus dicti domini co-
mitis et ipsius heredum et successorum in feudum
antiquum et nobile tamque in iudicio confitentur
dicti coniuges sua propria et spontanea voluntate et
pro’ certa scientia ahsque omni dolo. et seductione
et deceptione prout melius et sanius potest intelligi
sine dici . ... ... et de dictis omnibus uniuer-
sis et singulis supradictis . dicti coninges precepe-
runt per me notarium infrascriptum ad opus dicti
domini comitis’ Sabaudie et omnium aliorum quorum:
interest intererit vel interesse poterit in futurum
sicat plura publica imstrumenta umius -tenoris que
semel et pluries perducta in iudicio vel non possint
dictari corrigi emendari ad consilium peritornm su-
per summam premissorum. Datum anmno dictwo et
loco guibus supra testes fuerunt ete.

B
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Guglielmo wescovo di Valenza e di Die ed Aymaro

di Poitiers insieme col figliuolo, per mediazione

. Amedeo V', prorogano per due anni la tregua
- stata prima ordinata da Clemente V.

Panno 1310

Dall’originale custadito nell archivie.
della camera de’ conti di Grenoble.

.. In nomipe domini amen. per hoc presens publi-
cum instrumentuym cunctis appareat ewidlenter . quod
cum dudum sanctissimus jn X.po pater dominus
Clemens suprema dispositione pspa quintus dedisset
et indidisset ad comune tempus treugam reuerendo
in X.po patri dowing Guillelmo dei gratia Valenti-
mensi et Dyensi episcopo nomine suo et ecclesiarum
predictarum ac capitwlorum. earumdem et bominibus
et valitoribus ipsorum duorum episcopi et capitulo-
rum ex parte una, et illusteibns viris domino Ay-
maro. de pictauis et aymaro eius filio ac. eorum ho-
minibus ac valitoribus ex altera parte. que partes
dictam treugam inter .se nominibus suis et homi-
num ac valitorum suorum: prorogassent dictum ter-
minum - dicte tregue et infra usque ad proximwn
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instans festum sanctorum omnium inclusfue pro at
in instromento publico sigillo dicti domini episcopi
impendenti sigillato hic annexo plenius continetur .
verum cum tempus ipsius treuge videretur instare
predictus dominus valentinensis et diensis episcopus
nomine suo et ecclesiarum predictarum et capitulo-
rum earumdem hominumque et valitorum suorum
ex una parte. et dictus dominus aymarus nomine
suo et dicti domini aymari filii sui hominumque et
valitorum suworum ex altera. Illustri viro domino A.
comite Sabaudie presente et tractanté treugam pre-
dictam a proximo instanti festo sanctorum omnium
in ipso reuoluto biennio incluso progrediat pro ut
hec in dicto instromento pubblico huic annexo ple-
nius continentur. Anno domini mccex Indictione virr
videlicet die “iouis "ante festam beati petri ad vin-
cala coram me' notario pubblico et testibus infra-
scriptis * venerabiles- viri domini ‘aymonus de bello
respectu decanus. alexander de sancto desiderio sa-
crista Romanus . Petrus Galberti . Iacobus Vergnar-
di . Guigo Godescanz . Ricardus de mentelisio . et
poricius rougen canonici ‘valentinenses insimul ut
uxus -est. more solito comuocati et congregati in ca-
pitulo dicte ecclesie valentinensis capitulum quo ad
hoc facientes mullis aliis canonicis' presemibus’ diete
prorogationi treuge predicte consensierunt et eam
unanimiter approbauerunt. Et insuper dicti decanus
et Capitulum dederunt et concesserunt potestatem
et speciale mandatum domino Guillelmo de labeone
presbitero et clerico ecclesie valentinensis et procu-
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rator capituli predicti quod ipsé domirus Guillelmus
in anima dicti capituli ad sancta dei euangelia iu-
re& dictam treugam inuiolabiliter obseruare. Qui do-
minus Guillelmus nomine dicti capituli valentinensis
ad sancta dei euangelia corporaliter per eum manu
tacta jurauit in animas dictorum Decani et Capituli
Valentinensis se treugam predictam inuiolabiliter ob<
seruare. et contra per se vel per alium non venire.
Actum et datum Valencie in capitulo dicte ecclesie
valentinensis presentibus testibus ad hoc vocatis ni-
cholao siluestro clerico valentinensi etestephano de
pernato notario publico. Et ego Oddo de Argilleno
Eduensis diocesis pubblicus imperiali auctoritate no-
tarius iuratusque curie et capituli valentinensis pre-
missis omnibus presens interfui et hoc presens pu-
blicum instrumentum propria manu scripsi signioque
meo signaui consueto rogatus. In quorum testimo-
nium Nos predicti decanus et capitulum sigilum
nostrum .buic instromento pubblieo duximus appe-
rendum .
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Amedeo V" ordina al giudice di Moriana e di Ta-
- rantasia di conoscere e prowedere sulle diffe-
renze insorte tra il capitolo di S. Giovanni di
- Moriana e Riccardo signor della Camera, rispetto
« alla giurisdizione degki uomini che detto capitolo
; possiede. nelle ville di Tignes, S. Remy ed altre.